
………………………………………………………………………………....  
(imię i nazwisko najemcy składającego wniosek o dopłaty do czynszu) 

OŚWIADCZENIE O WCZEŚNIEJSZYM STOSOWANIU DOPŁAT DO CZYNSZU WOBEC OSOBY, KTÓRA 

W PRZESZŁOŚCI BYŁA NAJEMCĄ INNEGO MIESZKANIA, W ZWIĄZKU Z NAJMEM KTÓREGO BYŁY 

STOSOWANE DOPŁATY 

Oświadczam, że na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu 

wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz. U. poz. 1540) były stosowane 

dopłaty do czynszu w związku z najmem innego mieszkania w przypadku następujących osób 

wchodzących w skład prowadzonego przeze mnie gospodarstwa domowego:  

Lp. Imię i nazwisko Numer 
PESEL1) 

Adres mieszkania, 
w związku z najmem 
którego stosowano 
dopłaty do czynszu 

Okresy, w jakich 
były stosowane 

dopłaty do czynszu 
(RRRR/MM- 
RRRR/MM) 

Łączna liczba 
miesięcy 

stosowania 
dopłat do 
czynszu 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

Jestem świadoma/świadomy2) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 ……………………………………………………………………..………… 
(data i podpis najemcy składającego wniosek o dopłaty do czynszu)  

1) W przypadku gdy nie nadano numeru PESEL, należy podać serię i numer dowodu osobistego, paszportu lub 
innego dokumentu potwierdzającego tożsamość. 

2) Niepotrzebne skreślić.  

 


